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Jističe pro použití
v distribučních sítích



Jističe s vypínací schopností 10 kA
Jističe splňují veškeré podmínky pro použití jako hlavní jištění ve všech distribučních sítích 
(PREdistribuce, a.s., ČEZ Distribuce, a.s., E.ON Distribuce, a.s.)

Pro spolehlivou ochranu kabelů a vedení před přetížením a zkratem v obvodech s vyššími zkratovými 
proudy jsou dodávány jističe s vypínací schopností 10 kA. Jističe s vypínací schopností 10 kA jsou 
dodávány jako jednopólové až čtyřpólové, případně též v provedení 1+N a 3+N s charakteristikami B, 
C a D. Pro jednoduché a rychlé označení jsou přístroje vybaveny popisovými štítky s průhledným 
krytem. K jističům lze montovat bez použití nástroje veškerá přídavná zařízení, jako například pomocné 
a signální kontakty, pracovní a podpěťovou spoušť. Přístroje jsou označeny laserem tak, aby nebylo 
možné zaměnit informaci o jejich jmenovitém proudu, charakteristice a zkratové odolnosti.

Vysoká vypínací schopnost 10 kA a signalizace stavu kontaktů
popisem na vypínací páčce přístroje.
Krytí (IP2x) bez ohledu na skutečnost je-li použito fázových
přípojnic.
Jednoduché propojení pomocí fázové přípojnice i připojení
přívodních vodičů.
Možnost montáže přídavných zařízení bez použití nástrojů.
Jednoduché a rychlé označení pomocí popisového štítku 
s průhledným krytem.
Nový upevňovací systém umožňuje demontáž jističe z řady 
přístrojů i při propojení fázovou přípojnicí.

Provedení: modulový přístroj
Vypínací schopnost: 10 kA, dle ČSN EN 60 898-1,
ČSN EN 60 947-2
Charakteristiky: 10 kA - B / C / D
Počet pólů: 10 kA - 1, 1+N, 2, 3, 3+N, 4
Jmen. proudy: 0,5 až 63 A
Jmen. napětí: 230 / 400 V AC
Příslušenství: pomocné a signální kontakty, pracovní 
a podpěťová spoušť
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Signalizace stavu
kontaktů popisem

 na vypínací páčce

Možnost plombování
přístroje

Objednací
číslo jističe

Vypínací charakteristika

Vypínací schopnost 10 kA

Jmenovitý
proud In



Objednací číslo Popis EAN

Jističe se zkratovou odolností 10 kA, vhodné jako hlavní 
jištění pro odběrné místo
JISTIČE 1-PÓLOVÉ

Jističe se zkratovou odolností 15 kA, vhodné jako hlavní 
jištění pro odběrné místo
JISTIČE 3-PÓLOVÉ

JISTIČE 3-PÓLOVÉ

NBN106
NBN110
NBN113
NBN116
NBN120
NBN125

Jistič 1 pól.     6A,  char.B, 10 kA
Jistič 1 pól.   10A,  char.B, 10 kA
Jistič 1 pól.   13A,  char.B, 10 kA
Jistič 1 pól.   16A,  char.B, 10 kA
Jistič 1 pól.   16A,  char.B, 10 kA
Jistič 1 pól.   25A,  char.B, 10 kA

3250614613692
3250614613708
3250614613715
3250614613722
3250614613739
3250614613746

HMB380
HMB390
HMB399

NBN306
NBN310
NBN313
NBN316
NBN320
NBN325
NBN332
NBN340
NBN350
NBN363

Jistič 3 pól.     6A,  char.B, 10 kA
Jistič 3 pól.   10A,  char.B, 10 kA
Jistič 3 pól.   13A,  char.B, 10 kA
Jistič 3 pól.   16A,  char.B, 10 kA
Jistič 3 pól.   20A,  char.B, 10 kA
Jistič 3 pól.   25A,  char.B, 10 kA
Jistič 3 pól.   32A,  char.B, 10 kA
Jistič 3 pól.   40A,  char.B, 10 kA
Jistič 3 pól.   50A,  char.B, 10 kA
Jistič 3 pól.   63A,  char.B, 10 kA

Jistič 3 pól.   80 A, char.B, 15 kA
Jistič 3 pól. 100 A, char.B, 15 kA
Jistič 3 pól. 125 A, char.B, 15 kA

3250614613999
3250614614002
3250614614019
3250614614026
3250614614033
3250614614040
3250614614057
3250614614064
3250614614071
3250614614088

3250613230074
3250613230081
3250613230098
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